[image: image1.png]

ДМИТРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

17-ая сессия  I-го созыва
РЕШЕНИЕ
от 26 мая 2016 года № 113
с. Дмитровка
О внесении изменений в решение

 4-й сессии I-го созыва Дмитровского

сельского совета № 36 от 26.11.2015г

 « Об   утверждении     перечня   должностей
муниципальной   службы, при назначении
на  которые граждане  и   при  замещении
которых муниципальные      служащие
Дмитровского     сельского    поселения

обязаны   предоставлять   сведения
о  своих  доходах,  об   имуществе
и  обязательствах  имущественного характера,
а    также    сведения о   доходах,
об     имуществе     и    обязательствах
имущественного характера своих  супруги (супруга)
и    несовершеннолетних    детей»
            В соответствии  с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательства имущественного характера, а также сведения о доходах и имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», со статьёй 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Дмитровский сельский совет

РЕШИЛ:
 1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Дмитровского сельского поселения обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2.  Разместить  настоящее Решение на официальном сайте Дмитровского сельского поселения и опубликовать на информационном стенде Дмитровского сельского совета.

3.  Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам образования, здравоохранения, культуры и спорта, торгового и коммунально-бытового обслуживания населения, развития социальной инфраструктуры, правопорядка, соблюдения законодательства на территории сельского поселения

Председатель Дмитровского сельского совета                                                  А.Ю.Корж
Утверждён

Решением сельского совета
От  26.05.2016 г.  № 113
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и
при замещении которых муниципальные служащие Дмитровского сельского поселения обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

            1. Должности муниципальной службы, отнесённые Реестром должностей муниципальной службы

            1)  к высшей группе должностей муниципальной службы:

                   - глава администрации
            2)  к главной группе должностей муниципальной службы:
                   - заместитель главы администрации
            3)  к старшей группе должностей муниципальной службы:
                   - заведующий сектором по вопросам муниципальной собственности, финансирования и бухгалтерского учета
            4)   к младшей группе должностей муниципальной службы:

                   -  специалист

                    - специалист